

Số: 1328/KH-ĐHHHVN

Hải Phòng, ngày 05 tháng 10 năm 2022

## KẾ HOẠCH

**Rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ giai đoạn 2021-2026 và xây dựng quy hoạch cán bộ giai đoạn 2026-2031 đối với các chức danh lãnh đạo, quản lý diện Ban Cán sự đảng Bộ Giao thông vận tải quản lý: Chủ tịch Hội đồng trường và Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam**

Thực hiện Công văn số 9568/BGTVT-TCCB, ngày 19/9/2022 của Bộ Giao thông vận tải về việc rà soát bổ sung quy hoạch cán bộ giai đoạn 2021-2026 và xây dựng quy hoạch cán bộ giai đoạn 2026-2031; Căn cứ Quy định số 09-QĐ/BCSD, ngày 13/9/2022 của Ban Cán sự đảng Bộ Giao thông vận tải quy định về công tác quy hoạch cán bộ tại Bộ Giao thông vận tải, Tập thể Lãnh đạo Trường Đại học Hàng hải Việt Nam xây dựng Kế hoạch rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ giai đoạn 2021-2026 và xây dựng quy hoạch cán bộ giai đoạn 2026-2031 đối với các chức danh lãnh đạo, quản lý diện Ban Cán sự đảng Bộ Giao thông vận tải quản lý (*Chủ tịch Hội đồng trường và Hiệu trưởng*) như sau:

### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Thực hiện nghiêm túc Quy định số 09-QĐ/BCSD, ngày 13/9/2022 của Ban Cán sự đảng Bộ Giao thông vận tải và Công văn số 9568/BGTVT-TCCB, ngày 19/9/2022 của Bộ Giao thông vận tải về công tác quy hoạch cán bộ; bảo đảm chặt chẽ đồng bộ, liên thông, công khai minh bạch trong công tác quy hoạch cán bộ.

2. Nâng cao hiệu quả công tác quy hoạch; bảo đảm sự chuyển tiếp giữa các thế hệ; xây dựng đội ngũ cán bộ lãnh đạo Trường đủ về số lượng, có cơ cấu hợp lý, có đủ phẩm chất, năng lực, uy tín và đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ chính trị của Nhà trường.

### II. PHẠM VI THỰC HIỆN

Rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ giai đoạn 2021-2026 và xây dựng quy hoạch cán bộ giai đoạn 2026-2031 đối với các chức danh lãnh đạo, quản lý diện Ban Cán sự đảng Bộ Giao thông vận tải quản lý: Chủ tịch Hội đồng trường và Hiệu trưởng.

### III. QUY TRÌNH TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

**1. Tập thể Lãnh đạo Trường xây dựng kế hoạch triển khai và chuẩn bị nguồn cán bộ dự kiến phát hiện, giới thiệu quy hoạch.**

Căn cứ Quy định của Bộ Chính trị và của Bộ Giao thông vận tải về công tác quy hoạch cán bộ và cơ cấu, số lượng, tiêu chuẩn, điều kiện, đối tượng, độ tuổi, tỉ lệ cán bộ trẻ, cán bộ nữ, cán bộ người dân tộc thiểu số theo quy định; trên cơ sở tình hình đội ngũ cán bộ và yêu cầu nhiệm vụ chính trị của Trường, thực hiện chỉ đạo của Ban Cán sự đảng Bộ Giao thông vận tải, Tập thể Lãnh đạo Trường đã giao bộ phận

tham mưu về công tác cán bộ (Văn phòng Đảng ủy phối hợp với Phòng Tổ chức - Hành chính) xây dựng kế hoạch triển khai công tác quy hoạch cán bộ của Trường và tiến hành rà soát, đánh giá nguồn cán bộ để dự kiến danh sách nguồn nhân sự cơ bản đáp ứng tiêu chuẩn, điều kiện quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý thuộc diện Ban Cán sự đảng Bộ Giao thông vận tải quản lý.

## **2. Tổ chức Hội nghị Tập thể Lãnh đạo Trường (lần 1)**

- **Thời gian:** Từ 10h00 ngày 03 tháng 10 năm 2022 (sáng thứ Hai).

- **Địa điểm:** Phòng họp 2.1, tầng 2 nhà A1.

- **Thành phần:** Chủ tịch Hội đồng trường; Hiệu trưởng; Phó Hiệu trưởng; Ban Thường vụ Đảng ủy Trường.

- **Nội dung:** Trên cơ sở báo cáo của bộ phận tham mưu về tổ chức, cán bộ, Tập thể Lãnh đạo Trường thảo luận, phân tích và thông qua: (1) Kế hoạch triển khai công tác quy hoạch cán bộ của Trường; (2) Danh sách nguồn nhân sự cơ bản đáp ứng tiêu chuẩn, điều kiện để trình các hội nghị xem xét, phát hiện, giới thiệu quy hoạch nhiệm kỳ 2026-2031; (3) Danh sách bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026 (nếu có) để lấy ý kiến tại các hội nghị và bỏ phiếu đưa ra khỏi quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026 đối với những trường hợp không đủ tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định.

- **Nguyên tắc đưa ra khỏi quy hoạch:** Những đồng chí có trên 50% tổng số người được triệu tập đồng ý thì sẽ đề xuất đưa ra khỏi quy hoạch.

## **3. Tổ chức Hội nghị Cán bộ chủ chốt**

- **Thời gian:** Từ 08h00 ngày 11 tháng 10 năm 2022 (sáng thứ Ba).

- **Địa điểm:** Phòng họp 3.3, tầng 3 nhà A1.

- **Thành phần:** Ban Chấp hành Đảng bộ Trường; Chủ tịch Hội đồng trường; Hiệu trưởng; Phó Hiệu trưởng; Chủ tịch Công đoàn Trường; Bí thư Đoàn Thanh niên Trường; Trưởng, phó các đơn vị thuộc, trực thuộc Trường; Bí thư, phó bí thư các đảng bộ, chi bộ cơ sở trực thuộc Đảng ủy Trường.

- **Nội dung:** Lấy ý kiến phát hiện, giới thiệu nguồn bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026 (nếu có) và nguồn quy hoạch nhiệm kỳ 2026-2031 (bằng phiếu kín).

- **Nguyên tắc lựa chọn, giới thiệu:** Nhân sự được lựa chọn giới thiệu phải đạt tỷ lệ phiếu đồng ý ít nhất từ 30% trở lên so với tổng số người có mặt để đưa vào danh sách giới thiệu ở bước sau.

## **4. Tổ chức Hội nghị Tập thể Lãnh đạo mở rộng**

- **Thời gian:** Từ 09h00 ngày 11 tháng 10 năm 2022 (sáng thứ Ba).

- **Địa điểm:** Phòng họp 3.3, tầng 3 nhà A1.

- **Thành phần:** Chủ tịch Hội đồng trường; Hiệu trưởng; Phó Hiệu trưởng; Ban Thường vụ Đảng ủy Trường; Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường.



- **Nội dung:** Trên cơ sở kết quả giới thiệu nhân sự ở bước trước, Hội nghị tiến hành thảo luận, giới thiệu nhân sự bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026 (nếu có) và nhân sự quy hoạch nhiệm kỳ 2026-2031 (bằng phiếu kín).

- **Nguyên tắc lựa chọn, giới thiệu:** Nhân sự được lựa chọn giới thiệu phải đạt tỷ lệ phiếu đồng ý ít nhất trên 50% so với tổng số người có mặt để đưa vào danh sách giới thiệu ở bước sau.

### **5. Tổ chức Hội nghị Tập thể Lãnh đạo Trường lần 2**

- **Thời gian:** Từ 09h45 ngày 11 tháng 10 năm 2022 (sáng thứ Ba).

- **Địa điểm:** Phòng họp 3.3, tầng 2 nhà A1.

- **Thành phần:** Chủ tịch Hội đồng trường; Hiệu trưởng; Phó Hiệu trưởng; Ban Thường vụ Đảng ủy Trường.

- **Nội dung:** Căn cứ vào cơ cấu, số lượng, tiêu chuẩn, điều kiện, đối tượng, độ tuổi, tỉ lệ cán bộ trẻ, cán bộ nữ, cán bộ người dân tộc thiểu số theo quy định; đồng thời, trên cơ sở tình hình đội ngũ cán bộ, yêu cầu nhiệm vụ chính trị của Nhà trường và kết quả giới thiệu nhân sự ở các bước trước, Hội nghị tiến hành thảo luận và biểu quyết giới thiệu nhân sự (bằng phiếu kín) để đưa vào danh sách đề nghị phê duyệt bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026 (nếu có) và quy hoạch nhiệm kỳ 2026-2031.

- **Nguyên tắc lựa chọn, giới thiệu:** Nhân sự được lựa chọn, giới thiệu phải đạt tỷ lệ phiếu đồng ý ít nhất trên 50% so với tổng số người được triệu tập và lấy từ trên xuống cho đủ số lượng theo quy định. Trường hợp có từ 02 người trở lên có số phiếu bằng nhau trên 50% thì giao cho người đứng đầu xem xét, quyết định lựa chọn nhân sự.

#### **Lưu ý:**

- Các hội nghị được tiến hành khi có ít nhất 2/3 số người được triệu tập có mặt.

- Bộ phận tham mưu về công tác cán bộ được tham dự các bước trong quy trình nhưng không được biểu quyết hoặc ghi phiếu giới thiệu (trừ trường hợp người này là thành phần được triệu tập tham dự các hội nghị).

- Kết quả biểu quyết, giới thiệu tại Hội nghị Tập thể Lãnh đạo Trường lần 2 được công bố tại Hội nghị. Đối với kết quả kiểm phiếu phát hiện, giới thiệu ở các bước còn lại không công bố tại các hội nghị tương ứng.

### **6. Tổ chức Hội nghị xin ý kiến của Đảng ủy Trường**

- **Thời gian:** Từ 10h00 ngày 11 tháng 10 năm 2022 (sáng thứ Ba).

- **Địa điểm:** Phòng họp 3.3, tầng 2 nhà A1.

- **Thành phần:** Ban Chấp hành Đảng bộ Trường.

- **Nội dung:** Tập thể Lãnh đạo Trường xin ý kiến của Đảng ủy Trường đối với kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026 và kết quả xây dựng quy hoạch nhiệm kỳ 2026-2031 trước khi báo cáo Hội đồng trường xem xét, thông qua.



## 7. Báo cáo Hội đồng trường xem xét, thông qua và trình Bộ Giao thông vận tải phê duyệt theo quy định

Sau khi xin ý kiến Đảng ủy Trường, Tập thể Lãnh đạo Trường báo cáo Hội đồng trường về kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026 và kết quả xây dựng quy hoạch nhiệm kỳ 2026-2031. Hội đồng trường xem xét, biểu quyết danh sách quy hoạch (bằng phiếu kín) (bao gồm: danh sách đưa ra và bổ sung quy hoạch cho nhiệm kỳ 2021-2026 nếu có, danh sách xây dựng quy hoạch cho nhiệm kỳ 2026-2031), chỉ đạo xây dựng Tờ trình, hoàn thiện các hồ sơ có liên quan để trình Bộ Giao thông vận tải phê duyệt.

### IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Văn phòng Đảng ủy phối hợp với Phòng Tổ chức - Hành chính:

- Tổ chức tuyên truyền, quán triệt nội dung Quy định số 09-QĐ/BCSD, ngày 13/9/2022 của Ban Cán sự đảng Bộ Giao thông vận tải về công tác quy hoạch cán bộ tới toàn thể cán bộ, đảng viên, viên chức, người lao động trong toàn Trường.

- Tham mưu thực hiện nghiêm túc công tác quy hoạch cán bộ theo Quy định số 09-QĐ/BCSD, ngày 13/9/2022 của Ban Cán sự đảng Bộ Giao thông vận tải và các quy định khác có liên quan về công tác cán bộ.

- Tham mưu triển khai thực hiện các quy trình, nội dung về công tác quy hoạch cán bộ theo Kế hoạch này; Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan thẩm định về nhân sự quy hoạch, tổng hợp kết quả thẩm định, nhận xét, đánh giá cán bộ của cơ quan, đơn vị có thẩm quyền để báo cáo Tập thể Lãnh đạo Trường xem xét, quyết định; Tham mưu hoàn thiện hồ sơ, tờ trình để Hội đồng trường xem xét, đề nghị Bộ Giao thông vận tải phê duyệt quy hoạch đối với chức danh Chủ tịch Hội đồng trường và Hiệu trưởng theo quy định.

- Chuẩn bị cơ sở vật chất, tài liệu phục vụ tổ chức các Hội nghị thực hiện quy trình nhân sự quy hoạch cán bộ theo Kế hoạch.

2. Các đơn vị thuộc, trực thuộc Trường, các tổ chức đảng, đoàn thể căn cứ thành phần tham dự các hội nghị để triệu tập đại biểu của đơn vị tham dự đúng thành phần, đảm bảo tiến độ đề ra. *VB*

#### Nơi nhận:

- Vụ TCCB, Bộ GTVT (để b/c);
- ĐU, TT HĐT, BGH, CĐ, ĐTN;
- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Trường;
- Các đảng bộ, chi bộ cơ sở trực thuộc Đảng ủy Trường;
- Lưu: VT, TC-HC, VPĐU. *VB*

**TM. TẬP THỂ LÃNH ĐẠO TRƯỜNG  
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG**



**Nguyễn Khắc Khiêm**



Hải Phòng, ngày 05 tháng 10 năm 2022

### DANH SÁCH ĐẠI BIỂU

**Dự Hội nghị Cán bộ chủ chốt thực hiện công tác quy hoạch cán bộ**  
(kèm theo Kế hoạch số 1328/KH-ĐHHVN, ngày 05/10/2022)

- 1. Thời gian:** Từ 8h00 ngày 11 tháng 10 năm 2022 (sáng thứ Ba).
- 2. Địa điểm:** Phòng họp 3.3, tầng 3 nhà A1.
- 3. Thành phần:** Ban Chấp hành Đảng bộ Trường; Chủ tịch Hội đồng trường; Hiệu trưởng; Phó Hiệu trưởng; Chủ tịch Công đoàn Trường; Bí thư Đoàn Thanh niên Trường; Trưởng, phó các đơn vị thuộc, trực thuộc Trường; Bí thư, phó bí thư các đảng bộ, chi bộ cơ sở trực thuộc Đảng ủy Trường.

STT	HỌ TÊN	CHỨC VỤ	ĐƠN VỊ
1.	Nguyễn Khắc Khiêm	- Bí thư Đảng ủy Trường. - Chủ tịch Hội đồng trường.	- BCH Đảng bộ Trường. - Hội đồng trường.
2.	Phạm Xuân Dương	- Phó Bí thư Đảng ủy Trường. - Hiệu trưởng.	- BCH Đảng bộ Trường. - Ban Giám hiệu.
3.	Nguyễn Thanh Sơn	- Ủy viên BTV Đảng ủy Trường. - Phó Hiệu trưởng thường trực.	- BCH Đảng bộ Trường. - Ban Giám hiệu.
4.	Nguyễn Minh Đức	- Ủy viên BTV Đảng ủy Trường. - Phó Hiệu trưởng.	- BCH Đảng bộ Trường. - Ban Giám hiệu.
5.	Nguyễn Hồng Vân	- Phó Bí thư Đảng ủy Trường. - Trưởng Phòng Quan hệ quốc tế	- BCH Đảng bộ Trường. - Phòng Quan hệ quốc tế.
6.	Đỗ Quang Khải	- Ủy viên BTV Đảng ủy Trường. - Phó Chủ tịch Hội đồng trường. - Bí thư Chi bộ - Trường Khoa Đóng tàu	- BCH Đảng bộ Trường. - Khoa Đóng tàu.
7.	Nguyễn Công Vịnh	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Chủ tịch Công đoàn Trường.	- BCH Đảng bộ Trường. - Công đoàn Trường.
8.	Nguyễn Vương Thịnh	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Chánh Văn phòng Đảng ủy Trường; Bí thư Chi bộ VP Đảng - Đoàn thể.	BCH Đảng bộ Trường
9.	Lê Hoàng Dương	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Bí thư Đoàn Thanh niên Trường	- BCH Đảng bộ Trường. - Đoàn Thanh niên Trường.
10.	Nguyễn Mạnh Cường	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Bí thư Đảng ủy - Trường Khoa Hàng hải - Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Tư vấn Luật Hàng hải	- BCH Đảng bộ Trường. - Khoa Hàng hải. - Trung tâm Đào tạo và Tư vấn Luật Hàng hải.
11.	Nguyễn Thái Dương	Phó Bí thư Đảng ủy - Phó Trưởng Khoa Hàng hải	Khoa Hàng hải
12.	Nguyễn Thành Lê	Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Tư vấn Luật Hàng hải	Trung tâm Đào tạo và Tư vấn Luật Hàng hải

STT	HỌ TÊN	CHỨC VỤ	ĐƠN VỊ
13.	Lê Văn Diễm	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Bí thư Đảng ủy - Trưởng khoa Máy tàu biển.	- BCH Đảng bộ Trường. - Khoa Máy tàu biển.
14.	Trương Văn Đạo	Phó Bí thư Đảng ủy - Phó Trưởng Khoa Máy tàu biển	Khoa Máy tàu biển.
15.	Cao Đức Thiệp	Phó Trưởng khoa Máy tàu biển	Khoa Máy tàu biển
16.	Trần Anh Dũng	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Bí thư Đảng ủy - Trưởng Khoa Điện - Điện tử.	- BCH Đảng bộ Trường. - Khoa Điện - Điện tử.
17.	Hoàng Đức Tuấn	Phó Bí thư Đảng ủy - Phó Trưởng Khoa Điện - Điện tử	Khoa Điện - Điện tử
18.	Vương Đức Phúc	Phó Trưởng Khoa Điện - Điện tử	Khoa Điện - Điện tử
19.	Đặng Công Xường	Bí thư Đảng ủy - Trưởng Khoa Kinh tế	Khoa Kinh tế
20.	Nguyễn Thị Thúy Hồng	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Phó Bí thư Đảng ủy - Phó Trưởng Khoa Kinh tế.	- BCH Đảng bộ Trường. - Khoa Kinh tế.
21.	Phạm Việt Hùng	Phó Trưởng Khoa Kinh tế	Khoa Kinh tế
22.	Nguyễn Minh Đức	Giám đốc Trung tâm Đào tạo Logistics Tiểu vùng Mekong - Nhật Bản tại Việt Nam	Trung tâm Đào tạo Logistics Tiểu vùng Mekong - Nhật Bản tại Việt Nam
23.	Đào Minh Quân	Bí thư Đảng ủy - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng VMU	Trường Cao đẳng VMU
24.	Nguyễn Quang Vũ	Phó Bí thư Đảng ủy Trường Cao đẳng VMU	Trường Cao đẳng VMU
25.	Mai Văn Xuân	Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng VMU	Trường Cao đẳng VMU
26.	Phạm Văn Trung	Ủy viên BCH Đảng bộ Trường, Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Vận tải biển và Xuất khẩu lao động	BCH Đảng bộ Trường
27.	Nguyễn Tiến Dũng	Bí thư Đảng ủy Công ty Cổ phần Vận tải biển và Xuất khẩu lao động	Đảng bộ Công ty Cổ phần Vận tải biển và Xuất khẩu lao động
28.	Phạm Việt Cường	Phó Bí thư Đảng ủy Công ty Cổ phần Vận tải biển và Xuất khẩu lao động	Đảng bộ Công ty Cổ phần Vận tải biển và Xuất khẩu lao động
29.	Mai Khắc Thành	Bí thư Chi bộ - Trưởng Khoa Quản trị - Tài chính	Khoa Quản trị - Tài chính
30.	Đỗ Thị Mai Thơm	Phó Bí thư Chi bộ - Phó Trưởng Khoa Quản trị - Tài chính	Khoa Quản trị - Tài chính
31.	Nguyễn Thị Quỳnh Nga	Phó Trưởng Khoa Quản trị - Tài chính	Khoa Quản trị - Tài chính
32.	Đào Văn Tuấn	Trưởng Khoa Công trình	Khoa Công trình
33.	Trần Khánh Toàn	Bí thư Chi bộ - Phó Trưởng Khoa Công trình	Khoa Công trình
34.	Bùi Quốc Bình	Phó Bí thư Chi bộ Khoa Công trình	Khoa Công trình

STT	HỌ TÊN	CHỨC VỤ	ĐƠN VỊ
35.	Nguyễn Hữu Tuân	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Bí thư Chi bộ - Trưởng Khoa Công nghệ thông tin. - Giám đốc CITAD.	- BCH Đảng bộ Trường. - Khoa Công nghệ thông tin. - CITAD.
36.	Nguyễn Trung Đức	Phó Bí thư Chi bộ - Phó Trưởng Khoa Công nghệ thông tin	Khoa Công nghệ thông tin
37.	Nguyễn Duy Trường Giang	Phó Trưởng Khoa Công nghệ thông tin	Khoa Công nghệ thông tin
38.	Nguyễn Bình Minh	Phó Giám đốc CITAD	CITAD
39.	Phạm Việt Dũng	Phó Giám đốc CITAD	CITAD
40.	Phạm Văn Minh	Bí thư Chi bộ - Trưởng Khoa Cơ sở Cơ bản	Khoa Cơ sở Cơ bản
41.	Vũ Anh Tuấn	Phó Bí thư Chi bộ - Phó Trưởng Khoa Cơ sở Cơ bản	Khoa Cơ sở Cơ bản
42.	Lê Thanh Bình	Phó Bí thư Chi bộ - Phó Trưởng Khoa Đóng tàu	Khoa Đóng tàu
43.	Trần Ngọc Tú	Phó Trưởng Khoa Đóng tàu	Khoa Đóng tàu
44.	Quách Thị Hà	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Phó Bí thư Chi bộ - Trưởng Khoa Lý luận chính trị.	- BCH Đảng bộ Trường. - Khoa Lý luận chính trị.
45.	Mạc Văn Nam	Bí thư Chi bộ Khoa Lý luận chính trị	Khoa Lý luận chính trị
46.	Nguyễn Thị Thanh	Phó Trưởng Khoa Lý luận chính trị	Khoa Lý luận chính trị
47.	Phan Duy Hòa	Phó Trưởng Khoa Lý luận chính trị	Khoa Lý luận chính trị
48.	Hoàng Thị Ngọc Diệp	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Bí thư Chi bộ Khoa Ngoại ngữ.	- BCH Đảng bộ Trường. - Khoa Ngoại ngữ
49.	Phạm Văn Đôn	Phó Bí thư Chi bộ - Phó Trưởng Khoa Ngoại ngữ	Khoa Ngoại ngữ
50.	Đào Ngọc Biên	Bí thư Chi bộ - Viện trưởng Viện Cơ khí	Viện Cơ khí
51.	Nguyễn Tiến Dũng	Phó Viện trưởng Viện Cơ khí	Viện Cơ khí
52.	Nguyễn Dương Nam	Phó Viện trưởng Viện Cơ khí	Viện Cơ khí
53.	Phạm Tiến Dũng	Bí thư Chi bộ - Viện trưởng Viện Môi trường	Viện Môi trường
54.	Bùi Đình Hoàn	Phó Bí thư Chi bộ Viện Môi trường	Viện Môi trường
55.	Trần Hữu Long	Phó Viện trưởng Viện Môi trường	Viện Môi trường
56.	Trần Anh Tuấn	Giám đốc Trung tâm Đào tạo và tư vấn KHCN bảo vệ môi trường thủy	Trung tâm Đào tạo và tư vấn KHCN bảo vệ môi trường thủy
57.	Đỗ Đức Lưu	Bí thư Chi bộ - Viện trưởng Viện NCKH và Công nghệ Hàng hải	Viện NCKH và Công nghệ Hàng hải
58.	Trần Long Giang	Phó Bí thư Chi bộ - Phó Viện trưởng Viện NCKH và Công nghệ Hàng hải	Viện NCKH và Công nghệ Hàng hải

STT	HỌ TÊN	CHỨC VỤ	ĐƠN VỊ
59.	Nhữ Anh Dũng	Phó Viện trưởng Viện NCKH và Công nghệ Hàng hải	Viện NCKH và Công nghệ Hàng hải
60.	Phạm Kỳ Quang	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Bí thư Chi bộ - Viện trưởng Viện Đào tạo chất lượng cao.	- BCH Đảng bộ Trường. - Viện ĐT chất lượng cao.
61.	Hoàng Ngọc Mỹ	Phó Bí thư Chi bộ - Phó Viện trưởng Viện Đào tạo chất lượng cao	Viện Đào tạo chất lượng cao
62.	Trần Văn Lượng	Bí thư Chi bộ Đào tạo quốc tế, Viện trưởng Viện Đào tạo quốc tế	Viện Đào tạo quốc tế
63.	Trần Thị Thu Hà	Phó Bí thư Chi bộ Đào tạo quốc tế, Phó Viện trưởng Viện Đào tạo quốc tế	Viện Đào tạo quốc tế
64.	Nguyễn Huy Hào	- Ủy viên BTV Đảng ủy Trường. - Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính.	- BCH Đảng bộ Trường. - Phòng Tổ chức - Hành chính
65.	Phạm Huy Tùng	Bí thư Chi bộ - Phó Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính	Phòng Tổ chức - Hành chính
66.	Phạm Đức Toàn	Phó Bí thư Chi bộ - Phó Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính	Phòng Tổ chức - Hành chính
67.	Vũ Thị Oanh	Phó Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính	Phòng Tổ chức - Hành chính
68.	Đỗ Hoàng Anh	Trưởng Ban Bảo vệ	Ban Bảo vệ
69.	Phạm Văn Thuần	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Bí thư Chi bộ - Trưởng Phòng Đào tạo	- BCH Đảng bộ Trường. - Phòng Đào tạo.
70.	Nguyễn Cảnh Toàn	Phó Bí thư Chi bộ - Phó Trưởng Phòng Đào tạo	Phòng Đào tạo
71.	Vũ Minh Ngọc	Phó Trưởng Phòng Đào tạo	Phòng Đào tạo
72.	Đinh Thị Hải Yến	Bí thư Chi bộ KH-TC và Y tế, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính	Phòng Kế hoạch - Tài chính
73.	Phạm Huyền Châm	Phó Bí thư Chi bộ KH-TC và Y tế	Phòng Kế hoạch - Tài chính
74.	Phan Việt Đức	Trạm Trưởng Trạm Y tế	Trạm Y tế
75.	Trương Công Mỹ	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Bí thư Chi bộ - Trưởng Phòng Công tác sinh viên. - Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Giới thiệu việc làm	- BCH Đảng bộ Trường. - Phòng Công tác sinh viên. - Trung tâm Đào tạo và Giới thiệu việc làm.
76.	Nguyễn Tuyết Minh	- Phó Trưởng Phòng Công tác sinh viên - Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Giới thiệu việc làm	- Phòng Công tác sinh viên. - Trung tâm Đào tạo và Giới thiệu việc làm.
77.	Đỗ Duy Cường	Phó Bí thư Chi bộ Phòng Công tác sinh viên	Phòng Công tác sinh viên
78.	Nguyễn Văn Hà	Trưởng Ban Quản lý Khu Nội trú C	Khu Nội trú C
79.	Nguyễn Hoài Bắc	Trưởng Ban Quản lý Khu Nội trú Quán Nam	Khu Nội trú Quán Nam



STT	HỌ TÊN	CHỨC VỤ	ĐƠN VỊ
80.	Nguyễn Thanh Sơn	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Bí thư Chi bộ - Trưởng Phòng Thanh tra và Đảm bảo chất lượng	- BCH Đảng bộ Trường. - Phòng Thanh tra và Đảm bảo chất lượng.
81.	Vũ Minh Trọng	Phó Bí thư Chi bộ Phòng Thanh tra và Đảm bảo chất lượng	Phòng Thanh tra và Đảm bảo chất lượng
82.	Nguyễn Văn Thương	Phó Trưởng Phòng Thanh tra và Đảm bảo chất lượng	Phòng Thanh tra và Đảm bảo chất lượng
83.	Nguyễn Quốc Trung	Bí thư Chi bộ - Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản trị - Thiết bị	Phòng Quản trị - Thiết bị
84.	Nguyễn Văn Hưng	Phó Trưởng Phòng Quản trị - Thiết bị	Phòng Quản trị - Thiết bị
85.	Mạc Văn Sang	- Phó Bí thư Chi bộ Phòng Quản trị - Thiết bị. - Phó Giám đốc BQL Dự án Hàng hải.	Ban Quản lý Dự án Hàng hải
86.	Nguyễn Kim Phương	- Ủy viên BCH Đảng bộ Trường. - Bí thư Chi bộ Sau đại học - KHCN, Viện trưởng Viện Đào tạo sau đại học.	- BCH Đảng bộ Trường. - Viện Đào tạo sau đại học.
87.	Lại Huy Thiện	Phó Viện trưởng Viện Đào tạo sau đại học	Viện Đào tạo sau đại học
88.	Trần Thế Nam	- Phó Bí thư Chi bộ Sau đại học - KHCN - Trưởng Phòng Khoa học - Công nghệ	Phòng Khoa học - Công nghệ
89.	Phạm Tâm Thành	Phó Trưởng Phòng Khoa học - Công nghệ	Phòng Khoa học - Công nghệ
90.	Vũ Huy Thắng	Bí thư Chi bộ - Giám đốc Thư viện	Thư viện
91.	Đặng Công Tiến	Phó Giám đốc Thư viện	Thư viện
92.	Vũ Văn Hiệu	Phó Bí thư Chi bộ Thư viện	Thư viện
93.	Lê Kim Hoàn	Bí thư Chi bộ - Giám đốc Nhà xuất bản Hàng hải	Nhà xuất bản Hàng hải
94.	Lê Xuân Hạnh	Bí thư Chi bộ - Phó Giám đốc Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh	Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh
95.	Trịnh Văn Cường	Phó Bí thư Chi bộ Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh	Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh
96.	Trần Quốc Chuẩn	Bí thư Chi bộ - Giám đốc Trung tâm Huấn luyện thuyền viên	Trung tâm Huấn luyện thuyền viên
97.	Đặng Quang Việt	Phó Bí thư Chi bộ - Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện thuyền viên	Trung tâm Huấn luyện thuyền viên
98.	Trần Văn Nguyên	Bí thư Chi bộ - Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Hợp tác và Đào tạo liên tục	Trung tâm Hợp tác và Đào tạo liên tục
99.	Nguyễn Đức Hạnh	Phó Giám đốc Trung tâm Hợp tác và Đào tạo liên tục	Trung tâm Hợp tác và Đào tạo liên tục
100.	Nguyễn Văn Duy	Phó Bí thư Chi bộ Trung tâm Hợp tác và Đào tạo liên tục	Trung tâm Hợp tác và Đào tạo liên tục
101.	Phạm Văn Tuất	Bí thư Chi bộ Trung tâm Giáo dục thể chất	Trung tâm Giáo dục thể chất

STT	HỌ TÊN	CHỨC VỤ	ĐƠN VỊ
102.	Đỗ Quân Tùng	Phó Bí thư Chi bộ - Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Giáo dục thể chất	Trung tâm Giáo dục thể chất
103.	Trần Thị Xuân	- Bí thư Chi bộ IMET - Ngoại ngữ. - Giám đốc IMET.	Chi bộ IMET - Ngoại ngữ
104.	Nguyễn Thị Thi	- Phó Bí thư Chi bộ IMET - Ngoại ngữ. - Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ.	Trung tâm Ngoại ngữ
105.	Phạm Trung Kiên	Bí thư Chi bộ VINIC	Chi bộ VINIC
106.	Vũ Phương Thảo	Phó Bí thư Chi bộ VINIC	Chi bộ VINIC
107.	Phạm Tô Hiệp	Phó Viện trưởng phụ trách Viện KHCN Tàu thủy	Viện KHCN Tàu thủy
108.	Đình Văn Phong	Bí thư Chi bộ Viện KHCN Tàu thủy	Viện KHCN Tàu thủy



Hải Phòng, ngày 05 tháng 10 năm 2022

### DANH SÁCH ĐẠI BIỂU

Dự Hội nghị Tập thể Lãnh đạo Trường mở rộng thực hiện công tác quy hoạch cán bộ  
(kèm theo Kế hoạch số 1328/KH-ĐHVVN, ngày 05/10/2022)

- 1. Thời gian:** Từ 9h00 ngày 11 tháng 10 năm 2022 (sáng thứ Ba).
- 2. Địa điểm:** Phòng họp 3.3, tầng 3 nhà A1.
- 3. Thành phần:** Chủ tịch Hội đồng trường; Hiệu trưởng; Phó Hiệu trưởng; Ban Thường vụ Đảng ủy Trường; Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường.

STT	HỌ TÊN	CHỨC VỤ	ĐƠN VỊ
1.	Nguyễn Khắc Khiêm	Bí thư Đảng ủy Trường, Chủ tịch Hội đồng trường.	- BTV Đảng ủy Trường. - Hội đồng trường.
2.	Phạm Xuân Dương	Phó Bí thư Đảng ủy Trường, Hiệu trưởng.	- BTV Đảng ủy Trường. - Ban Giám hiệu
3.	Nguyễn Thanh Sơn	Ủy viên BTV Đảng ủy Trường, Phó Hiệu trưởng thường trực	- BTV Đảng ủy Trường. - Ban Giám hiệu.
4.	Nguyễn Minh Đức	Ủy viên BTV Đảng ủy Trường, Phó Hiệu trưởng	- BTV Đảng ủy Trường. - Ban Giám hiệu.
5.	Nguyễn Hồng Vân	Phó Bí thư Đảng ủy Trường, Trưởng Phòng Quan hệ quốc tế	- BTV Đảng ủy Trường. - Phòng Quan hệ quốc tế.
6.	Đỗ Quang Khải	Ủy viên BTV Đảng ủy Trường, Phó Chủ tịch Hội đồng Trường, Trưởng khoa Đóng tàu	- BTV Đảng ủy Trường. - Khoa Đóng tàu
7.	Nguyễn Mạnh Cường	Ủy viên BCH Đảng bộ Trường, Bí thư Đảng ủy - Trường Khoa Hàng hải	Khoa Hàng hải
8.	Lê Văn Diễm	Ủy viên BCH Đảng bộ Trường, Bí thư Đảng ủy - Trường Khoa Máy tàu biển	Khoa Máy tàu biển
9.	Trần Anh Dũng	Ủy viên BCH Đảng bộ Trường, Bí thư Đảng ủy - Trường Khoa Điện - ĐT	Khoa Điện - Điện tử
10.	Đặng Công Xương	Bí thư Đảng ủy - Trường Khoa Kinh tế	Khoa Kinh tế
11.	Nguyễn Minh Đức	Giám đốc Trung tâm Đào tạo Logistics Tiểu vùng Mekong - Nhật Bản tại Việt Nam	Trung tâm Đào tạo Logistics Tiểu vùng Mekong - Nhật Bản tại Việt Nam
12.	Đào Minh Quân	Bí thư Đảng ủy - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng VMU	Trường Cao đẳng VMU
13.	Mai Khắc Thành	Bí thư Chi bộ - Trường Khoa Quản trị - Tài chính	Khoa Quản trị - Tài chính

STT	HỌ TÊN	CHỨC VỤ	ĐƠN VỊ
14.	Đào Văn Tuấn	Trưởng Khoa Công trình, Giám đốc Trung tâm Tư vấn phát triển công nghệ xây dựng Hàng hải	- Khoa Công trình, - Trung tâm Tư vấn phát triển công nghệ xây dựng Hàng hải
15.	Nguyễn Hữu Tuấn	Ủy viên BCH Đảng bộ Trường, Bí thư Chi bộ - Trưởng Khoa CNTT, Giám đốc CITAD	- Khoa CNTT. - CITAD.
16.	Phạm Văn Minh	Bí thư Chi bộ - Trưởng Khoa Cơ sở Cơ bản	Khoa Cơ sở Cơ bản
17.	Quách Thị Hà	Ủy viên BCH Đảng bộ Trường, Phó Bí thư Chi bộ - Trưởng Khoa Lý luận chính trị	Khoa Lý luận chính trị
18.	Đào Ngọc Biên	Bí thư Chi bộ - Viện trưởng Viện Cơ khí	Viện Cơ khí
19.	Phạm Tiến Dũng	Bí thư Chi bộ - Viện trưởng Viện Môi trường	Viện Môi trường
20.	Trần Anh Tuấn	Giám đốc Trung tâm Đào tạo và tư vấn KHCN bảo vệ Môi trường thủy	Trung tâm Đào tạo và tư vấn KHCN bảo vệ Môi trường thủy
21.	Đỗ Đức Lưu	Bí thư Chi bộ - Viện trưởng Viện NCKH và Công nghệ Hàng hải	Viện NCKH và Công nghệ Hàng hải
22.	Phạm Kỳ Quang	Ủy viên BCH Đảng bộ Trường, Bí thư Chi bộ - Viện trưởng Viện ĐTCLC	Viện Đào tạo chất lượng cao
23.	Trần Văn Lượng	Bí thư Chi bộ Đào tạo quốc tế, Viện trưởng Viện Đào tạo quốc tế	Viện Đào tạo quốc tế
24.	Nguyễn Huy Hào	Ủy viên BTV Đảng ủy Trường, Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính	- BTV Đảng ủy Trường. - Phòng Tổ chức - Hành chính.
25.	Đỗ Hoàng Anh	Trưởng Ban Bảo vệ	Ban Bảo vệ
26.	Phạm Văn Thuận	Ủy viên BCH Đảng bộ Trường, Bí thư Chi bộ - Trưởng Phòng Đào tạo	Phòng Đào tạo
27.	Đinh Thị Hải Yến	Bí thư Chi bộ KHTC và Y tế, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính	Phòng Kế hoạch - Tài chính
28.	Phan Viết Đức	Trạm trưởng Trạm Y tế	Trạm Y tế
29.	Trương Công Mỹ	Ủy viên BCH Đảng bộ Trường, Bí thư Chi bộ - Trưởng Phòng CTSV, Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Giới thiệu việc làm	- Phòng Công tác sinh viên. - Trung tâm Đào tạo và Giới thiệu việc làm.
30.	Nguyễn Văn Hà	Trưởng Ban Quản lý Khu Nội trú C	Khu Nội trú C
31.	Nguyễn Hoài Bắc	Trưởng Ban Quản lý Khu Nội trú Quán Nam	Khu Nội trú Quán Nam
32.	Nguyễn Thanh Sơn	Ủy viên BCH Đảng bộ Trường, Bí thư Chi bộ - Trưởng phòng Thanh tra và Đảm bảo chất lượng	Phòng Thanh tra và Đảm bảo chất lượng
33.	Trần Thế Nam	Phó Bí thư Chi bộ SDH - KHCN, Trưởng phòng Khoa học - Công nghệ	Phòng Khoa học - Công nghệ

<b>STT</b>	<b>HỌ TÊN</b>	<b>CHỨC VỤ</b>	<b>ĐƠN VỊ</b>
34.	Nguyễn Quốc Trung	Bí thư Chi bộ - Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản trị - Thiết bị	Phòng Quản trị - Thiết bị
35.	Nguyễn Kim Phương	Ủy viên BCH Đảng bộ Trường, Bí thư Chi bộ SDH - KHCN, Viện trưởng Viện Đào tạo sau đại học	Viện Đào tạo sau đại học
36.	Vũ Huy Thắng	Bí thư Chi bộ - Giám đốc Thư viện	Thư viện
37.	Lê Kim Hoàn	Bí thư Chi bộ - Giám đốc Nhà xuất bản Hàng hải	Nhà xuất bản Hàng hải
38.	Trần Quốc Chuẩn	Bí thư Chi bộ - Giám đốc Trung tâm Huấn luyện thuyền viên	Trung tâm Huấn luyện thuyền viên
39.	Trần Văn Nguyên	Bí thư Chi bộ - Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Hợp tác và Đào tạo liên tục	Trung tâm Hợp tác và Đào tạo liên tục
40.	Đỗ Quân Tùng	Phó Bí thư Chi bộ - Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Giáo dục thể chất	Trung tâm Giáo dục thể chất
41.	Nguyễn Thị Thi	Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ Hàng hải	Trung tâm Ngoại ngữ Hàng hải
42.	Phạm Tô Hiệp	Phó Viện trưởng phụ trách Viện KHCN Tàu thủy	Viện KHCN Tàu thủy